
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про введення 0,5 штатних одиниці 

вихователя в штат 

Старокостянтинівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №3 

28 вересня 2017 року Старокостянтинів   №305 

 

 

 

У зв’язку з необхідністю супроводу учнів Старокостянтинівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3, які проживають за межами міста і щодо яких 

передбачено підвезення автомобілем ГАЗ-3221, державний номер ВХ 8840 АІ, 

відповідно до Типових штатних нормативів загальноосвітніх навчальних закладів, 

затверджених наказом Міністерства освіти і науки України 06 грудня 2010 року №1205 

та керуючись п.а ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

  

Внести з 01 жовтня 2017 року 0,5 штатних одиниці вихователя у штат 

Старокостянтинівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 до кінця                          

2017/2018 навчального року. 

 
 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 

 

 


